СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«04» сентября 2020 г.                      д. Старое Мелково                                    № 65

О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений МО «Старомелковское сельское
поселение Конаковского района Тверской области», и
руководителями муниципальных учреждений МО
«Старомелковское сельское поселение Конаковского района
Тверской области» сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденное
решением Совета депутатов Старомелковского сельского поселения
от 24.12.2014 № 58

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом МО «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», рассмотрев Протест Конаковской межрайонной прокуратуры№ 46б-2020 от 30.06.2020г.,  Совет депутатов Старомелковского  сельского поселения,

Р Е Ш И Л:
    1. Внести изменения Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений МО «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», и руководителями муниципальных учреждений МО «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное решением Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 24.12.2014 № 58 (далее – Положение),  пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. В случае если руководитель учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего Положения.
6.1. В случае если лицо, поступающее на должность руководителя учреждения, обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 2 настоящего Положения.»
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном Уставом поселения порядке.

Глава
Старомелковского сельского поселения                                                            В.Е. Данчев